Заполняется
Начальнику ОГИБДД

 печатными буквами
УМВД России по Ненецкому АО

подполковнику полиции

Стрепетилову А.А.

от _________________________

___________________________

Проживающего (ей)__________

___________________________

Дата рождения: _____________

Тел: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Дата _____________
Подпись _______________